
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Сашо Арсов 

Датум:  06.06.2023                               Час:  15,00                                                 

АМФИТЕАТАР  1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Финансиски менаџмента го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  55024        

2.  56461        

3.  56719        

4.  58251        

5.  58367        

6.  58753        

7.  58833        

8.  58846        

9.  58914        

10.  59028        

11.  59060        

12.  59890        

13.  59939        

14.  59962        

15.  59974        

16.  60128        

17.  60652        

18.  60664        

19.  60667        

20.  60679        

21.  60682        

22.  60702        

23.  60894        

24.  61064        

25.  61080        

26.  61090        

27.  61091        

28.  61097        

29.  61099        

30.  61104        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Сашо Арсов 

Датум:  06.06.2023                               Час:  15,00                                                 

АМФИТЕАТАР   1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Финансиски менаџмента го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31.  61111        

32.  61117        

33.  61134        

34.  61140        

35.  61220        

36.  61229        

37.  61230        

38.  61238        

39.  61267        

40.  61280        

41.  61293        

42.  61425        

43.  61538        

44.  61604        

45.  61620        

46.  61635        

47.  61669        

48.  61674        

49.  61675        

50.  61685        

51.  61701        

52.  61713        

53.  61731        

54.  61734        

55.  61738        

56.  61742        

57.  61760        

58.  61771        

59.  61786        

60.  61808        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор    Сашо Арсов 

Датум:  06.06.2023                               Час:  15,00                                                 

АМФИТЕАТАР   3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Финансиски менаџмента го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

61.  61809        

62.  61810        

63.  61819        

64.  61821        

65.  61830        

66.  61834        

67.  61835        

68.  61838        

69.  61839        

70.  61843        

71.  62105        

72.  62109        

73.  62112        

74.  62122        

75.  62166        

76.  62175        

77.  62179        

78.  62207        

79.  62362        

80.  62369        

81.  62381        

82.  62382        

83.  62388        

84.  62412        

85.  62420        

86.  62424        

87.  62427        

88.  62428        

89.  62435        

90.  62441        
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АМФИТЕАТАР   3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Финансиски менаџмента го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

91.  62445        

92.  62451        

93.  62452        

94.  62462        

95.  62463        

96.  62466        

97.  62474        

98.  62475        

99.  62486        

100.  62494        

101.  62497        

102.  62503        

103.  62505        

104.  62511        

105.  62513        

106.  62532        

107.  62540        

108.  62541        

109.  62550        

110.  62570        

111.  62572        

112.  62612        

113.  62624        

114.  62634        

115.  62648        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 

 


